PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE-RO

PARECER Nº 22/2025 DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL
 
Proposição: Projeto de Lei nº 69/2025
 
Autor: Poder Executivo Municipal

Ementa: Abre Crédito Adicional Especial no valor de R$ 251.299,38 (duzentos e cinquenta e um
mil, duzentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos), destinados a atender a Secretaria
Municipal de Educação SEMED, em suas Ações, provenientes de recursos de repasse do FNDE
relativo ao Termo de Compromisso PAC Nº 202300235 Aquisição de Mobiliário e Equipamentos
para Creche Ilzeni Dettman.

[...]

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE-RO

PARECER N.º 20/2025 DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
 
Proposição: Projeto de Lei n.º 69/2025
 
Autor: Poder Executivo Municipal
 
Ementa: Abre Crédito Adicional Especial no valor de R$ 251.299,38 (duzentos e cinquenta e um
mil, duzentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos), destinados a atender a Secretaria
Municipal de Educação SEMED, em suas Ações, provenientes de recursos de repasse do FNDE
relativo ao Termo de Compromisso PAC Nº 202300235 Aquisição de Mobiliário e Equipamentos
para Creche Ilzeni Dettman.